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Klaasikiust lävepaku kaldtee 

Klaaskiust standard kaldtee 

Alumiiniumist kohver kaldtee

Kirjeldus

Ligipääsu kaldteed annavad parema ligipääsu ratastooliga liikujatele. Kõik kaldteed toodetakse vastavalt ISO 9001 standarditele, tagades kaldteede kõrge kvaliteedi. Klaaskiud ja alumiinium ligipääsu kaldteed on oluliseks abiliseks füüsilise puudega inimestele füüsiliste takistuste ületamiseks. Ligipääsu kaldtee on kõige ökonoomsem viis nende takistuste ületamiseks.
Ligipääsu kaldtee omadused

· Libisemisvastane pealispind

· Kokkupandav ja kaasaskantav

· Kõrgkvaliteediline klaaskiud ja alumiinium

· Anti-slip rööpmepind

· Suur kandevõime

· Kerge

Ligipääsu kaldtee rakendused

· Erahoone ligipääs

· Ärihoone ligipääs

· Varuväljapääs

· Sisetrepid

· Välistrepid

Ligipääsu kaldtee tehniline info

Kirjeldus: 
Klaaskiud lävepaku, standardne ja alumiinium kaldtee
Pinnakate: 
Teraline anti-slip pind
Kaldteede värvid

Lävepakk: 
Must teraline pealispind kollase klaaskiud tugiraamistikuga
Standard: 
Must teraline pealispind kollase klaaskiud tugiraamistikuga
Alumiinium:
Must teraline pealispind kollase alumiinium tugiraamistikuga
Kaldteede materjalid

Lävepaku kaldtee:
Klaaskiud tugiraamistik ja ränikarbiidist teraline pealispind
Standard kaldtee: 
Klaaskiud tugiraamistik ja ränikarbiidist teraline pealispind
Alumiinium kaldtee:
Kollase pulbervärviga kaetuda alumiinium tugiraamistik ja anti-slip kattega pealispind 
Kaldteede tehnilised andmed

	Klaasikiust lävepaku kaldtee

	Suurus
	Kõrgus (mm)
	Pikkus (mm)
	Sisemine laius (mm)
	Välimine laius (mm)
	Kaal (kg)

	Small
	75
	450
	760
	760
	3,5

	Medium
	100
	450
	760
	760
	4

	Large
	125
	450
	760
	760
	4,25

	Klaaskiust kaldtee 

	Suurus
	Kõrgus (mm)
	Pikkus(mm)
	Sisemine laius (mm)
	Välimine laius (mm)
	Kaal (kg)

	Small
	-
	600
	800
	875
	5

	Medium
	-
	900
	800
	875
	8

	Large
	-
	1200
	800
	875
	10

	Alumiiniumist kohver kaldtee

	Suurus
	Kõrgus (mm)
	Pikkus (mm)
	Sisemine laius (mm)
	Välimine laius (mm)
	Kaal (kg)

	Small
	-
	600
	750
	760
	6

	Medium
	-
	900
	750
	760
	7

	Large
	-
	1200
	750
	760
	9

	X Large
	-
	1500
	750
	760
	12


Kandevõime: 


250kg, alumiinium kohver kaldtee 300kg
Eluiga:



10+ aastat(olenevalt liiklusest)
Peamised kasutusalad: 

Jalgliiklus, ratastooli/motoriseeritud liikurid
Kaasnevad eelised
Libisemisvastane pind

Kõik kaldteed on teralise anti-slip pealispinnaga tagades suurepärast libisemiskindluse ka ekstreemsetes tingmustes. See on oluline tegur, sest kaldteid kasutatakse peamiselt välistingimustes. 

Kõrgkvaliteedilised materjalid

Olenemata sellest, kas valid klaaskiud või alumiinium kaldtee, võid kindel olla, et toode on valmistatud kõrgetele nõuetele vastavalt, tagamaks pika eluea ka välitingimustes.
Suur kandevõime

Järjest rohkem leiavad kasutust motoriseeritud liikurid, mis võivad kaaluda ka 100kg. Meie kaldteed suudavad tänu kvaliteetsele ehitusele taluda kuni 300kg raskusi.

Ligipääsu  kaldee puhastamine ja nõuanded
· Kuigi ligipääsu kaldteed on vastupidav  mustusele ja saastele , siis nad siiski määrduvad.
· Mustuse ja prahi peaks kaldteelt regulaarselt harjaga eemaldama.

· Kui mustus pole harjaga eemaldatav, siis võib kasutada pesuaineid. Soovitatav on enne puhastamist toodet kaldteede peal proovida. Pinnale saatunud liigse vee võib eemaldada vastava tolmuimejaga või sobiliku imava materjaliga. 
· Kaldteid võib pesta ka survepesuga.
Regulaarne üldhooldus

Kaldteede turvalisust peaks regulaarselt kontrollima. Sõltuvalt olukorrast, liiklustihedusest jms oleks soovitavav kontrolli sooritada vähemalt korra kuus.
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